
კორპორატიული საღამო

ბატონო დავით,

მეგობრებო,

დაავადებათა კონტროლის ცენტრს აქვს პატივი მოგიწვიოთ კორპორატიულ საღამოზე, რომელიც გაიმართება შაბათს, 27
იანვარს, 18.30-23.00.

- რესტორანი: „პლაზა ჰოლი“ (მისამართი: ქ.თბილისი, დიღმის მასივი, ბელიაშვილისა და მიქელაძის ქუჩების კვეთაზე,
ბაბილო მუზიკ ჰოლის გვერდით).

პატივისცემით,

ამირანი

Amiran Gamkrelidze <gamkrelidzea@gmail.com>

Wed 1/24/2018 8:49 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>; Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia
<tbarkalaia@moh.gov.ge>; Maiko Darkizanidze <mdarkizanidze@bog.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>;

Cc:amiran gamkrelidze <a.gamkrelidze@ncdc.ge>; Kote Ochigava <k.ochigava@ncdc.ge>;
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